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1 Tarkastuslautakunta ja arvioinnin toteuttaminen 

Tarkastuslautakunnan tehtävänä on kuntalain mukaisesti valmistella yhtymä-

kokouksen päätettävät hallinnon ja talouden tarkastusta koskevat asiat sekä arvioida, 

ovatko yhtymäkokouksen asettamat toiminnan ja talouden tavoitteet kuntayhtymässä 

ja konsernissa toteutuneet ja onko toiminta järjestetty tuloksellisella ja tarkoituksen-

mukaisella tavalla. Hallitus raportoi tavoitteiden toteutumisesta toiminta-

kertomuksessa. 

Yhtymäkokous valitsi 30.9.2021 tarkastuslautakunnan kaudelle 2021–2025. 

Tarkastuslautakuntaan ovat kuuluneet seuraavat jäsenet: 

Henry Träff, puheenjohtaja (Heljä Leppäniemi) 
Hannu Haapasalo, varapuheenjohtaja (Matti Seppä) 
Mirja Hanhikangas (Katariina Pylsy) 
Sari Päivärinta (Marko Kuronen) 
Heikki Mettomäki (Kauko Autio) 
Sirkka Madekivi (Leena Palomäki) 

Lautakunnan esittelijänä on toiminut lautakunnan puheenjohtaja. Lautakunnan 

sihteerinä on toiminut kuntayhtymän avustava tilintarkastaja Sanni Nyyssönen, JHT. 

Lautakunta on laatinut toimikaudelleen arviointisuunnitelman, jossa on määritelty 

vuosittaiset painopistealueet. Lautakunta on vieraillut kuntayhtymän eri toimipisteissä 

ja tutustunut koulutustarjontaan ja toimitiloihin. Lautakunta on kuullut vierailu-

käynneillään kuntayhtymän johdon, henkilöstön ja opiskelijoiden näkemyksiä. 

Tarkastuslautakunnan tilivuoden 2023 arviointityö on toteutettu ennalta laaditun 

työohjelman mukaisesti. Vuoden 2023 arviointiin liittyen tarkastuslautakunta on 

tutustunut Vammalan ammattikoulun, Ruoveden lukion, Tampereen palvelualan 

ammattiopiston, Mäntän seudun koulutuskeskuksen, Osaran maaseutuopetusyksikön, 

Huittisten ja Kokemäen oppilaitoksen Kokemäen yksikön sekä Aiko Academy Oy:n 

toimintaan. 

Lautakunta on toteuttanut arviointia tutustumalla kuntayhtymän talousarvion 

mukaisiin tavoitteisiin sekä kuulemalla lautakunnan kokouksissa kuntayhtymän 
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edustajia. Lautakunnan kokouksissa ovat kuultavina olleet kuntayhtymäjohtaja, 

hallinto- ja talousjohtaja ja yhtymähallituksen puheenjohtaja. Lisäksi tarkastus-

lautakunta on kuullut toimipisteiden opettajia, henkilökuntaa, henkilöstöjärjestöjen 

edustajia ja opiskelijoita sekä Aiko Academy Oy:n toimitusjohtajaa. 

Tarkastuslautakunta on kiinnittänyt arvioinnissa huomiota paitsi asetettujen 

tavoitteiden saavuttamiseen, myös toiminnan tuloksellisuuteen. 

Kuntayhtymän tilintarkastajana on toiminut KPMG Oy Ab, vastuunalaisena tilin-

tarkastajana JHT, KHT Juha Huuskonen. 

2 Toiminnalliset tavoitteet ja niiden toteutuminen 

SASKY koulutuskuntayhtymä on jaettu kolmeen tulosalueeseen: Ammatillinen 

koulutus, Yleissivistävä koulutus ja Yhteiset palvelut. Talousarviossa 2023 

toiminnalliset ja taloudelliset tavoitteet on asetettu tulosalueittain. 

Keskeisiä toiminnallisia tavoitteita olivat tulosaluekohtaiset määrä-, laatu- ja 

taloudellisuustavoitteet. 

Yhtymähallitus on raportoinut kuntayhtymän toiminnallisten ja taloudellisten 

tavoitteiden saavuttamisesta vuoden 2023 tilinpäätöksessä. 

2.1 Ammatillinen koulutus 

Ammatillisen koulutuksen toiminnalliset tavoitteet perustuvat valtakunnallisen 

rahoituksen perustana olevaan mittaristoon sekä Saskyn omista lähtökohdista ja 

tarpeista nouseviin mittareihin. Ammatillisen koulutuksen perusrahoituksen pohjana 

seurataan opiskelijavuosien kertymää. Vuoden 2023 talousarvio laadittiin 4100 

opiskelijavuositavoitteen mukaan. Toteutunut opiskelijavuosimäärä oli 4085, laskua 

edellisvuoteen oli 128. Suoritettujen tutkintojen määrä oli 1617, kun talousarviossa 

tavoitteeksi oli asetettu 1425. Suoritettujen tutkinnon osien toteuma oli 1080 kun 

tavoitteeksi oli asetettu 495. 
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Opettajien kelpoisuusaste nousi hieman vuodesta 2022, ollen 89 % (2022: 85 %), kun 

talousarviossa asetettu tavoite oli 94 %. Koulutusmenojen suhdetta henkilöstö-

menoihin kuvaavan henkilöstön kehittämismittarin osalta tavoite 1,0 alittui hieman 

ollen 0,8. Tunnusluku kuvaa koulutusmenojen suhdetta henkilöstömenoihin. 

Työtyytyväisyys säilyi edelleen hyvällä tasolla toteuman ollessa 4 asteikolla 1–5. 

Perustutkintoa suorittavien keskeyttämisaste oli 10 %, kun tavoitearvio oli 15 %. 

Opiskelijapalautteiden vastausprosentit jäivät huomattavasti tavoitteen alapuolelle 

sekä aloittaneiden kyselyn että päättävien kyselyn osalta. Saadun opiskelijapalautteen 

taso ylitti tavoitteen molemmissa ryhmissä. 

Tarkastuslautakunnan arvio 

Opiskelijavuosikertymän osalta tavoitteeseen ei päästy. Suoritettujen tutkintojen 

osalta vuodelle 2023 asetetut tavoitteet ylitettiin. 

Myös henkilöstötyytyväisyys säilyi hyvällä tasolla. Opintojen keskeyttämisasteen osalta 

trendi saatiin käännettyä laskuun vuonna 2022, ja trendi on jatkunut laskevana myös 

vuonna 2023. Opiskelijoilta saatu palaute on ollut hyvää, mutta vastausprosenteissa 

tavoitteisiin näyttää olevan vaikea yltää. 

Lisäsuoritepäätöksellä Saskyn tavoitteelliseksi opiskelijavuosimääräksi vahvistettiin 

3920 opiskelijaa. Lisäksi vuoden 2023 ammatilliseen koulutukseen saatiin edelleen 

lisärahoitusta mm. oppisopimuskoulutuksen koulutuskorvauksen uudistamisen 

kokeiluun, lentokoneasentajakoulutukseen, strategiarahoitukseen, digikyvykkyyden 

kehittämiseen sekä johtamisen kehittämiseen. Tarkastuslautakunnan näkemyksen 

mukaan Sasky on ollut aktiivinen toimija eri rahoitusmuotojen hyödyntämisessä. 

Opettajien kelpoisuusaste on kehittynyt koulutuskuntayhtymässä parempaan 

suuntaan, mutta tavoitetta ei ole täysin saavutettu. Tarkastuslautakunta haluaa 

korostaa, että kelpoisuusasteeseen panostaminen on tärkeää myös jatkossa. Tämän 

lisäksi henkilöstön työtyytyväisyyteen voidaan vaikuttaa pitämällä opettajien ja 

työtuntien määrä kohtuullisena. 
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Sasky on onnistunut yhtenäistämään markkinointiaan ja brändiään. Ammatillisen 

koulutuksen houkuttelevuudelle onkin tärkeää yhteistyö eri Saskyn oppilaitoksien 

välillä. Tarkastuslautakunta haluaa kiinnittää huomiota siihen, että oppilaitosyhteistyö 

ja ristiin opiskelu oppilaitoksien välillä tehdään mahdollisimman helpoksi ja siitä 

tiedotetaan riittävästi opiskelijoille. 

Tarkastuslautakunnan näkemyksen mukaan opintojen henkilökohtaisen kehittämis-

suunnitelman HOKS laadinnan seuranta on kehittynyt ja HOKS:ien laadinta toteutuu 

pääosin ajantasaisesti. 

2.2 Yleissivistävä koulutus 

Tulosalueeseen kuuluvat Sasky Ikaalisten lukio, Sasky Ruoveden lukio, Sasky Pirkan-

maan aikuislukio, Sasky Petäjä-opisto, sekä Sasky Ylä-Satakunnan musiikkiopisto. 

Ruoveden lukiossa opiskelijamäärä laski hieman, mutta toteutui lähes tavoitteen 

mukaisesti. Ikaalisten lukion opiskelijamäärä pysyi samana. Vuonna 2022 Ruoveden 

lukion ja Ikaalisten lukion keskeyttämisaste kasvoi, mutta vuonna 2023 keskeyttämis-

aste on saatu laskuun. Toteutunut keskeyttämisaste oli 7,2 % Ikaalisten lukiossa ja 9,8 

% Ruoveden lukiossa. Pirkanmaan aikuislukion opiskelijamäärä kasvoi, mutta 

keskeyttämisaste on noussut vuodesta 2022 23 % ollen 63 % (2022: 40 %). Pirkanmaan 

aikuislukion toiminta on jatkunut pienimuotoisena opiskelijamäärän ollessa 16. Ylä-

Satakunnan musiikkiopistossa opiskelijamäärä laski hieman ja tavoitteeseen ei päästy. 

Petäjä-Opistossa opiskelijamäärä nousi Hämeenkyrön liittymisen myötä merkittävästi 

ollen 3337 ja tavoite 3100 ylitettiin reilusti. 

Lukiokoulutuksen kustannukset/opiskelija laskivat kaikissa lukioissa vuodesta 2022. 

Ikaalisten lukion ja Ruoveden lukion osalta opiskelijakohtaiseen kustannus-

tavoitteeseen ei päästy. 

Oppilaitoksista yksikään ei saavuttanut niille asetettuja opetustuntitavoitteita. 

Ainoastaan Petäjä-opistossa toteutuneet opetustunnit nousivat vuodesta 2022. 

Saskyn järjestämän lukiokoulutuksen rahoitus toteutetaan siten, että Sasky veloittaa 

lukiokoulutuksesta aiheutuneet kustannukset oppilaitosten sijaintikunnilta siltä osin, 
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kun lukiokoulutukseen saatava valtionosuus ei riitä kattamaan koulutuksesta 

aiheutuvia kustannuksia. 

Tarkastuslautakunnan arvio 

Lukioiden opiskelijamäärät ovat kokonaisuutena pysyneet lähes viime vuoden tasolla 

ja pysyneet tavoitteiden mukaisina. Lukioiden keskeyttämisprosentti on saatu laskuun 

Pirkanmaan aikuislukiota lukuun ottamatta. 

Petäjäopiston opiskelijamäärän kehitys on ollut myönteistä Hämeenkyrön liittymisen 

jälkeen. Ylä-Satakunnan musiikkiopiston opiskelijamäärä on laskenut, eikä toteutunut 

tavoitteiden mukaisesti. 

Opetustuntien määrä on ollut Petäjä-Opistoa lukuun ottamatta laskeva, eikä näihin 

liittyviä tavoitteita saavutettu. 

Tarkastuslautakunta haluaa kiinnittää huomiota lukiokoulutuksen vetovoimaan, jotta 

opiskelijamäärät voidaan varmistaa myös jatkossa. Oppilaitosvierailun yhteydessä 

lukiokoulutuksessa korostuivat seuraavat kehityskohteet: lukiokoulutuksen sisällyttä-

minen paremmin osaksi koulutuskuntayhtymän markkinointia, lukioiden välinen 

yhteistyö ja kurssitarjonnan laajuus. 

Lukion rahoituksen osalta tarkastuslautakunta on kuullut koulutuksen järjestäjiä ja 

esiin on tullut lukiorahoituksen tasauslaskut, jotka ovat tulleet osittain yllätyksenä 

kunnille. 

2.3 Yhteiset palvelut 

Tulosalueeseen kuuluvat kuntayhtymän päätöksenteko, hallinto (yleishallinto, 

henkilöstöhallinto, opiskelijahallinto, tietohallinto ja taloushallinto), viestintä, kiinteistö-

hallinta ja hanketoiminta. Yhteisten palvelujen tulosalueen tehtävänä on johtaa 

yhtymäkokonaisuuden tuloksellista toimintaa. Yhteisille palveluille oli vuodelle 2023 

asetettu kaksi toiminnallista tavoitetta. Henkilöstön kehittämismittarin tavoitteeksi oli 

asetettu 1,4 ja toteuma oli 1. Henkilöstön työtyytyväisyys toteutui asetetun tavoitteen 

mukaisesti hyvällä tasolla ollen 4,2 asteikolla 1–5. 
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Tarkastuslautakunnan arvio 

Yhteisten palvelujen toiminnassa on tilikaudella 2023 jatkettu toiminnan digitalisaation 

toteuttamista: taloushallinnossa järjestelmiä uudistettiin vuonna 2022 ottamalla 

käyttöön mm. uusi ostolaskujen käsittelyohjelma sekä budjetoinnin ja talous-

raportoinnin ohjelmisto. Näiden käyttöönottoa on viimeistelty vuonna 2023. 

Henkilöstön osalta on panostettu mm. työsuojeluun ja vuonna 2022 uusia työsuojelu-

valtuutettuja aloitti toimessaan. Tarkastuslautakunta haluaa kiinnittää huomiota 

siihen, että työsuojelulle kommunikoidaan selkeät toimintasuunnitelmat organisaa-

tioiden muutostilanteissa. Lisäksi työsuojelutoimikunnan kokouksissa matala hierark-

kisuus on tärkeää, jotta havaintojen tuominen esiin on mahdollisimman helppoa. 

Tarkastuslautakunta haluaa korostaa myös riskienhallintaa, joka korostuu nykyisessä 

maailmantilanteessa. On tärkeää varmistaa toimintasuunnitelmat erilaisiin häiriö-

tilanteisiin ja harjoitella niitä myös käytännössä. 

Työpoissaolojen määrä on vähentynyt vuodesta 2022, mikä kertoo hyvinvoinnin 

lisääntymisestä ja myönteisestä kehittymisestä. 

Viestintään liittyen on tehty paljon kehittämistä vuonna 2023. Tiedottamiseen 

hankittiin Epressi-palvelu ja viestinnässä on panostettu kohdennettuun markkinointiin. 

Suurena uudistuksena oli brändiuudistus, joka vaikutti Saskyn yhtenäiseen ilmeeseen. 

Vuonna 2024 viestinnän kehittämistä on tarkoitus jatkaa. 

Tarkastuslautakunta on oppilaitosvierailujen yhteydessä kiinnittänyt huomiota siihen, 

että Saskyn tunnettuus ja mielikuva opiskelijoiden keskuudessa edellyttävät edelleen 

panostuksia. Erityisesti tietämys muista oppilaitoksista ja ristiin opiskelun mahdolli-

suudet ovat olleet opiskelijoiden keskuudessa puutteellisia. 

Hanketoiminta on koulutuskuntayhtymässä aktiivista. Vuonna 2023 käynnissä on ollut 

useita hankkeita ja myös hankkeisiin liittyviin henkilökunnan koulutuksiin on 

panostettu. Tästä esimerkkinä KEINO-akatemia, jonka tavoitteena on huomioida 
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strategia osana hankkeiden suunnittelua ja toteuttamista. Tarkastuslautakunta haluaa 

kiinnittää hanketoiminnassa huomiota riittävien resurssien turvaamiseen, jotta 

hanketyölle varsinkin yleissivistävän koulutuksen puolella varataan aikaa riittävästi. 

Kiinteistöjen osalta käynnissä on mittava kiinteistöjen rakennus- ja korjausohjelma, 

jonka seurauksena tilikauden aikana valmistui muun muassa Osaran uusi asuntola, ns. 

Raki-halli Sasky Vammalan ammattikoululle yhteistyössä jäsenkuntien peruspääoma-

korotuksen avulla sekä remonttikokonaisuus Tampereelle Haapasen huvilaan. 

Kiinteistöjen näkökulmasta tarkastuslautakunta haluaa kiinnittää huomiota opiskelija-

asuntoloihin osana kiinteistöstrategiaa. Asuntolojen osalta on tärkeää varmistaa 

opiskelijoiden viihtyvyys ja rakennusten kunto. 

Opiskelijoiden määrä tulevaisuudessa vähenee. Myös tämän huomioon ottaminen 

riittävällä tavalla osana kiinteistöstrategiaa on tärkeää. 

2.4 Konsernia koskevat tavoitteet 

SASKY koulutuskuntayhtymän omistusosuus Aiko Academy Oy:ssa pysyi samana kuin 

vuonna 2022. Tilikauden päättyessä Saskyn omistusosuus yhtiöstä oli 63 prosenttia. 

Yhtiön toiminta keskittyi vuonna 2023 osaajien tuontiin ja siihen liittyvään yhteistyöhön 

sekä jäsenkuntien alueella tapahtuviin koulutuksiin. Yhtiön tilikauden tulos muodostui 

tappiolliseksi ollen -36 t€, mikä ei vastannut vuodelle 2023 asetettua tavoitetta. 

Saskyn vuoden 2023 talousarvioon sisältyy Aiko Academy Oy:lle asetettuja taloudellisia 

ja toiminnallisia mittaritavoitteita. Toimintakertomuksessa on kuvattu sanallisesti 

yhtiön toimintaa vuonna 2023 ja raportoitu vuodelle 2023 asetettujen mittari-

tavoitteiden toteuma. 

Kuntayhtymän konserniin kuuluu lisäksi osakkuusyhtiönä toimiva Kiinteistö Oy 

Kuntomäki. Yhtiön toiminta säilyi voitollisena. 

Tarkastuslautakunnan arvio 

Aiko Academy Oy:n toiminta on tarkastuslautakunnan näkemyksen mukaan kasvanut, 

joka näkyy myös liikevaihdossa. Myös kulurakenne on kasvanut, ja tämän takia tili-



10 

 

 
 
 
 

kauden tulos muodostunut tappiolliseksi. Suurin osa ostoista on tehty koulutuskunta-

yhtymältä. Yhtiön kehitysnäkymät riippuvat osaltaan yleisestä taloudellisesta 

tilanteesta, joka on ollut vuonna 2023 heikompi. Tarkastuslautakunta haluaa korostaa, 

että yhtiön tuotto- ja kulurakenteen tasapainoon kiinnitetään huomiota. 

Yhtiön kansainvälistymiseen liittyy myös uudentyyppisiä riskejä, jotka osana omistaja-

ohjausta tulee edelleen huolellisesti kartoittaa ja arvioida. Tärkeää on myös varmistaa 

opiskelijoiden työllistyminen koulutuskuntayhtymän toiminta-alueelle. 

2.5 Kuntayhtymän talous 

Vuosikate toteutui 2,6 milj. € budjetoitua parempana ollen 4,2 milj. €. Ylijäämää 

tilikaudelta syntyi 0,8 milj. € ja tilikauden tuloksesta muodostettiin 0,4 M€:n 

investointivaraus. 

Vuoden 2023 talousarviossa yhtymäkokoukseen nähden sitovia määrärahoja olivat 

käyttötalousosan tulosaluekohtaiset nettomenot (toimintakatteet). Käyttötalouden 

sitovat toimintakatetavoitteet saavutettiin kaikilla tulosalueilla ja ammatillisen 

koulutuksen osalta toimintakate toteutui 1,5 milj. € budjetoitua parempana. 

Investointiosassa yhtymäkokoukseen nähden sitovia olivat nettomääräisesti 

rakentaminen yhteensä ja kalusto-, laite- ja muut hankinnat yhteensä. Investoinnit 

toteutuivat 1,8 milj. € muutettua talousarviota pienempinä. Tilikauden aikana 

investointiosaan tehtiin lisäyksiä 5,9 milj. € talousarvion ollessa 7,7 milj. €. 

Tuloslaskelmaosassa korkokulut toteutuivat 35 t€ budjetoitua pienempinä. Muut 

rahoituskulut toteutuivat 97 t€ ja muut rahoitustuotot 345 t€ budjetoitua suurempina. 

Tätä selittävät rahoitusarvopaperien arvonalentumisten palautukset vuodesta 2022. 

Peruspääomalisäysten määrä oli 0,7 milj. €. 

Tarkastuslautakunnan arvio 

Edellisvuoden tapaan vuoden 2023 tulos muodostui budjetoitua paremmaksi. 

Tuloksen muodostumiseen vaikuttaa keskeisesti toimintatuottojen, erityisesti 
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valtionosuusrahoituksen, toteutuminen budjetoitua suurempana. Tähän puolestaan 

vaikuttavat lisärahoituspäätökset ja niiden ennakointi talousarviota laadittaessa. 

Investoinnit laskivat edellisvuodesta 0,6 milj. €. Tilikauden aikana valmistui useita 

suuria investointihankkeita. Uusista investoinneista on tullut oppilaitosvierailujen 

aikana hyvää palautetta. 

Resurssien näkökulmasta tarkastuslautakunta haluaa kiinnittää huomiota siihen, että 

resursseja kohdennetaan tasapuolisesti henkilöstölle, opiskelijoille ja eri yksiköiden 

välillä. Resurssien jakamisessa on tärkeää, että opetuksen taso säilyy tasapuolisena ja 

hyvällä tasolla kaikissa yksiköissä. 

3 Muut havainnot 

3.1 Erityisen tuen tarve ja oppilasrakenteen muutokset 

Tarkastuslautakunta on oppilaitosvierailujen aikana kiinnittänyt huomiota siihen, että 

opiskelijoiden erityistuen tarve on korostunut keskusteluissa kautta linjan ammatil-

lisessa koulutuksessa sekä yleissivistävässä koulutuksessa. Oppivelvollisuuden 

pidentyminen on lisännyt erityisen tuen tarvetta toisen asteen oppilaitoksissa. Lisäksi 

koronapandemia ja maailman epävakaa tilanne vaikuttavat ja ovat vaikuttaneet siihen, 

että oppilaiden tuen tarve muuttuu. Vierailujen yhteydessä on noussut esiin havaintoja 

siitä, että erityistä tukea ei aina ole ollut riittävän helposti saatavilla ja siihen varatut 

resurssit eivät aina riitä. 

Oppilasrakenteeseen on tiedossa muutoksia tulevaisuudessa, esimerkiksi kotimaisten 

opiskelijoiden määrä laskee ja ulkomaalaistaustaisten opiskelijoiden määrä kasvanee. 

Tämä vaikuttaa siihen, että esimerkiksi kieliopetuksen tarve oppilaitoksissa lisääntyy. 

Lisäksi oppilasmäärien varmistamiseksi käytössä on monella alalla jatkuva haku. Myös 

tämä työllistää henkilökuntaa. 

Tarkastuslautakunta haluaa kiinnittää näihin havaintoihin huomiota ja suosittelee, että 

erityisen tuen tarpeiden lisääntyminen otetaan huomioon koulutuskuntayhtymässä. 
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4 Yhteenveto 

Tarkastuslautakunta on edellä arvioinut SASKY koulutuskuntayhtymän vuoden 2023 

toimintaa ja taloutta. Yhteenvetona arvioinnin pohjalta tarkastuslautakunta esittää, 

että yhtymäkokous pyytää yhtymähallitukselta vastineen arviointikertomukseen 

painottaen erityisesti seuraavia arvioinnissa esille nousseita huomioita: 

• Saskyn strategiassa viitataan tulevaisuuteen varautumiseen. Miten koulutus-

kuntayhtymän hallitus varautuu työskentelyssään riittävästi tulevaisuuteen? 

• Kuinka opiskelijoiden tasa-arvoinen opiskelu otetaan huomioon resurssien 

jaossa yksiköiden välillä? 

• Saskyn arvoista yksi on asiakaslähtöisyys. Miten Sasky selvittää työelämään 

siirtyvien riittävän osaamisen? 

• Maailman turvallisuustilanne muuttuu nopeasti. Miten Sasky varautuu erilaisiin 

häiriötilanteisiin? Onko varautumissuunnitelmia päivitetty maailmantilanteen 

muuttuessa ja harjoitellaanko kriisitilanteita käytännössä? 

• Miten lukioiden rahoitustilannetta tarkkaillaan toimintavuoden aikana ja 

osallistetaanko kuntia riittävästi prosessiin? 

• Saskyn pitkän tähtäimen suunnitteluun liittyvät olennaisesti toimitilatarpeet, 

koska oppilasmäärät vähenevät toiminta-alueella. Onko koulutuskunta-

yhtymällä pitkän aikavälin kiinteistöstrategiaa, joka huomioisi opiskelijamäärien 

todennäköisen vähenemisen? 

• Suoritetut tutkinnon osat ovat toteutuneet tavoitteeseen nähden reilusti 

suurempana. Miten tämä on vaikuttanut koulutuskuntayhtymän resursseihin 

tilikauden aikana? 

Tarkastuslautakunta kiittää Saskyn johtoa, luottamushenkilöitä, henkilöstöä ja 

opiskelijoita hyvästä yhteistyöstä ja tuloksellisesta toiminnasta. 

Henry Träff, puheenjohtaja Hannu Haapasalo, varapuheenjohtaja 

Mirja Hanhikangas   Sirkka Madekivi 

Heikki Mettomäki   Sari Päivärinta 
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